
 ALLEGATO 2 ALL’AVVISO  PROT 82181   DEL  29/10/13 
 PERIFERIE - EDIFICI ESTERNI ALLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010  
 LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = Rettifica-Integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO  
 INCREMENTO 
CONTRIBUTO  

 INCREMENTO 
IMPEGNI 2013  

 NOTA  

              
 Accantonamenti per 

la liquidazione dei 
sal vecchi diretti  

     10.000.000,00    

              
 Incremento impegni 

2013 relativo a 
elenchi precedenti  

   265.959.024,03    

              
 Incremento impegni 

2013 precedente 
complessivo  

   275.959.024,03    

1 07/05/2010 AQ-BCE-08188 TORELLI LUCIANO C             62.703,86              62.703,86     276.021.727,89   FINANZIATA NEL 2013  

2 11/07/2011 AQ-BCE-09582 DI FRANCESCO GIOVANNA R             32.810,79              95.514,65     276.054.538,68   FINANZIATA NEL 2013  

3 13/12/2011 AQ-BCE-10174 LUCCHI GABRIELLA R             42.933,44           138.448,09     276.097.472,12   FINANZIATA NEL 2013  

4 15/12/2011 AQ-BCE-09856 VITTUCCI LUCIANA R             42.541,03           180.989,12     276.140.013,15   FINANZIATA NEL 2013  

5 27/01/2012 AQ-BCE-11243 DEL TOSTO UGO C             21.274,87           202.263,99     276.161.288,02   FINANZIATA NEL 2013  

6 27/01/2012 AQ-BCE-11242 DEL TOSTO ERCOLE C             27.402,83           229.666,82     276.188.690,85   FINANZIATA NEL 2013  

7 27/01/2012 AQ-BCE-12694 RAMICONE FRANCESCA R             45.378,94           275.045,76     276.234.069,79   FINANZIATA NEL 2013  

8 30/01/2012 AQ-BCE-12099 ERRICO LOREDANA C             57.654,55           332.700,31     276.291.724,34   FINANZIATA NEL 2013  

9 23/02/2012 AQ-BCE-13126 IOANNUCCI SAMUEL C             17.535,04           350.235,35     276.309.259,38   FINANZIATA NEL 2013  

10 23/02/2012 AQ-BCE-09995 GUETTI MARIA-RITA R             24.523,60           374.758,95     276.333.782,98   FINANZIATA NEL 2013  

11 20/03/2012 AQ-BCE-11031 PAGANICA MARIO R                9.337,79           384.096,74     276.343.120,77   FINANZIATA NEL 2013  

12 21/03/2012 AQ-BCE-11893 CANTALINI ADRIANO R                9.000,00           393.096,74     276.352.120,77   FINANZIATA NEL 2013  

13 22/03/2012 AQ-BCE-14001 ROTILIO GIORGIO R             52.926,22           446.022,96     276.405.046,99   FINANZIATA NEL 2013  

14 30/03/2012 AQ-BCE-16734 COLAGRANDE MARIA C             16.972,57           462.995,53     276.422.019,56   FINANZIATA NEL 2013  

15 30/03/2012 AQ-BCE-14989 DI MARCO LILIANA R             19.844,03           482.839,56     276.441.863,59   FINANZIATA NEL 2013  

16 17/04/2012 AQ-BCE-11480 COCCIOLONE PASQUALINO R           253.524,38           736.363,94     276.695.387,97   FINANZIATA NEL 2013  

17 19/04/2012 AQ-BCE-14280 PIETRANGELI MARIA C             15.067,56           751.431,50     276.710.455,53   FINANZIATA NEL 2013  

18 19/04/2012 AQ-BCE-14273 PARLANTI MAURIZIO R                4.026,89           755.458,39     276.714.482,42   FINANZIATA NEL 2013  

19 15/05/2012 AQ-BCE-13447 COCCIOLONE MARIACARLA R           111.800,00           867.258,39     276.826.282,42   FINANZIATA NEL 2013  

20 13/06/2012 AQ-BCE-13291 LIBERATORE SILVIO R           101.517,41           968.775,80     276.927.799,83   FINANZIATA NEL 2013  

21 14/06/2012 AQ-BCE-14717 COMPERTI CARLO C           399.962,03        1.368.737,83     277.327.761,86   FINANZIATA NEL 2013  

22 22/06/2012 AQ-BCE-15912 SIMONE ANNA R                7.908,23        1.376.646,06     277.335.670,09   FINANZIATA NEL 2013  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO  
 INCREMENTO 
CONTRIBUTO  

 INCREMENTO 
IMPEGNI 2013  

 NOTA  

23 22/06/2012 AQ-BCE-15913 MATTEI AUGUSTO R                5.627,20        1.382.273,26     277.341.297,29   FINANZIATA NEL 2013  

24 22/06/2012 AQ-BCE-15916 GIUSTI ELDA R             10.171,79        1.392.445,05     277.351.469,08   FINANZIATA NEL 2013  

25 22/06/2012 AQ-BCE-15917 DE ANGELIS BARBARA R                6.847,11        1.399.292,16     277.358.316,19   FINANZIATA NEL 2013  

26 22/06/2012 AQ-BCE-15918 CELESTE ROBERTO R                9.627,90        1.408.920,06     277.367.944,09   FINANZIATA NEL 2013  

27 22/06/2012 AQ-BCE-16405 SANTILLI TANIA R                4.396,93        1.413.316,99     277.372.341,02   FINANZIATA NEL 2013  

28 22/06/2012 AQ-BCE-16409 SABATINI SILVANA R                9.807,48        1.423.124,47     277.382.148,50   FINANZIATA NEL 2013  

29 22/06/2012 AQ-BCE-16410 CELLI LOREDANA MIRELLA R                8.491,33        1.431.615,80     277.390.639,83   FINANZIATA NEL 2013  

30 19/07/2012 AQ-BCE-14494 FRAMMOLINI TIZIANA R             52.255,39        1.483.871,19     277.442.895,22   FINANZIATA NEL 2013  

31 25/07/2012 AQ-BCE-11645 FURNARI SABATINO R             50.000,00        1.533.871,19     277.492.895,22   FINANZIATA NEL 2013  

32 27/07/2012 AQ-BCE-16820 MILLIMAGGI DANILO R             22.202,22        1.556.073,41     277.515.097,44   FINANZIATA NEL 2013  

33 20/08/2012 AQ-BCE-13582 GIFFI ROBERTO C             60.201,89        1.616.275,30     277.575.299,33   FINANZIATA NEL 2013  

34 31/08/2012 AQ-BCE-16644 BASILE MAURO R           368.390,59        1.984.665,89     277.943.689,92   FINANZIATA NEL 2013  

35 13/09/2012 AQ-BCE-17400 COLAGRANDE ANGELO C             43.731,11        2.028.397,00     277.987.421,03   FINANZIATA NEL 2013  

36 02/10/2012 AQ-BCE-15717 PROSCIUTTI LORELLA C             18.900,03        2.047.297,03     278.006.321,06   FINANZIATA NEL 2013  

37 30/01/2013 AQ-BCE-14515 DI GIACOMO ALFREDO R             11.085,41        2.058.382,44     278.017.406,47   FINANZIATA NEL 2013  

38 30/01/2013 AQ-BCE-14544 PACINI CARLO R             12.075,45        2.070.457,89     278.029.481,92   FINANZIATA NEL 2013  

39 30/01/2013 AQ-BCE-14533 DE CESARIS ANNA LUCIA R             10.657,01        2.081.114,90     278.040.138,93   FINANZIATA NEL 2013  

40 30/01/2013 AQ-BCE-14523 GALLUCCI GIUSEPPE R                9.137,22        2.090.252,12     278.049.276,15   FINANZIATA NEL 2013  

41 20/03/2013 AQ-BCE-15989 ALOISI ROSA R             40.561,69        2.130.813,81     278.089.837,84   FINANZIATA NEL 2013  

42 10/04/2013 AQ-BCE-18508 CINCIS SABATINO R             33.794,31        2.164.608,12     278.123.632,15   FINANZIATA NEL 2013  

43 03/05/2013 AQ-BCE-13553 SPAGNOLI PAOLO R             29.303,34        2.193.911,46     278.152.935,49   FINANZIATA NEL 2013  

44 31/05/2013 AQ-BCE-17415 TARQUINI GIULIANO R             48.156,22        2.242.067,68     278.201.091,71   FINANZIATA NEL 2013  

45 05/08/2013 AQ-BCE-18323 SCIPIONE MARINA R                5.027,80        2.247.095,48     278.206.119,51   FINANZIATA NEL 2013  

46 14/08/2013 AQ-BCE-14309 STALLOCCA ANNA DR           300.370,68        2.547.466,16     278.506.490,19   FINANZIATA NEL 2013  

47 19/08/2013 AQ-BCE-17416 DEL RE ANTONIO DR        1.836.070,37        4.383.536,53     280.342.560,56   FINANZIATA NEL 2013  

48 19/08/2013 AQ-BCE-17420 PAPPALEPORE VITO DR             17.331,59        4.400.868,12     280.359.892,15   FINANZIATA NEL 2013  

49 19/08/2013 AQ-BCE-17421 GRILLI PATRIZIA DR             18.992,14        4.419.860,26     280.378.884,28   FINANZIATA NEL 2013  

50 19/08/2013 AQ-BCE-17422 CAPUTO MARIANGELA DR             16.888,81        4.436.749,07     280.395.773,09   FINANZIATA NEL 2013  

51 19/08/2013 AQ-BCE-17423 BUONTEMPO MARTINA DR             17.130,16        4.453.879,23     280.412.903,25   FINANZIATA NEL 2013  

52 19/08/2013 AQ-BCE-17424 PEZZA MARCELLA DR             17.063,00        4.470.942,23     280.429.966,25   FINANZIATA NEL 2013  

53 19/08/2013 AQ-BCE-17425 BATTISTA ENZO DR             17.666,56        4.488.608,79     280.447.632,81   FINANZIATA NEL 2013  

54 19/08/2013 AQ-BCE-13287 ALVISINI SONIA DR           253.740,64        4.742.349,43     280.701.373,45   FINANZIATA NEL 2013  

55 19/08/2013 AQ-BCE-16877 COLAROSSI LUCA DR        2.837.840,76        7.580.190,19     283.539.214,21   FINANZIATA NEL 2013  

56 19/08/2013 AQ-BCE-11254 BERNARDI EMANUELA DR                6.360,30        7.586.550,49     283.545.574,51   FINANZIATA NEL 2013  
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CONTRIBUTO  

 INCREMENTO 
IMPEGNI 2013  

 NOTA  

57 19/08/2013 AQ-BCE-11322 PEZZOPANE BETA MARIA GRAZIA DR                1.836,86        7.588.387,35     283.547.411,38   FINANZIATA NEL 2013  

58 19/08/2013 AQ-BCE-14344 DI PERSIO BENITO DR           201.223,79        7.789.611,14     283.748.635,17   FINANZIATA NEL 2013  

59 19/08/2013 AQ-BCE-14359 LUCIANI CARLO DR           198.213,58        7.987.824,72     283.946.848,75   FINANZIATA NEL 2013  

60 19/08/2013 AQ-BCE-14417 DI SCENNA MANFREDO DR           325.926,03        8.313.750,75     284.272.774,78   FINANZIATA NEL 2013  

61 19/08/2013 AQ-BCE-15301 MANDOLINI PIERO DR           227.683,64        8.541.434,39     284.500.458,42   FINANZIATA NEL 2013  

62 03/09/2013 AQ-BCE-15592 MICONI MARIA DR           329.174,31        8.870.608,70     284.829.632,73   FINANZIATA NEL 2013  

63 03/09/2013 AQ-BCE-16313 BARONE DOMENICO-MATTEO DR        1.576.154,91      10.446.763,61     286.405.787,64   FINANZIATA NEL 2013  

64 03/09/2013 AQ-BCE-18164 MOSCARDELLI NICOLA DR        1.591.786,32      12.038.549,93     287.997.573,96   FINANZIATA NEL 2013  

65 03/09/2013 AQ-BCE-18165 DE ANGELIS MATTICOLI ANICETO DR             64.832,35      12.103.382,28     288.062.406,31   FINANZIATA NEL 2013  

66 03/09/2013 AQ-BCE-18166 MANCINI ANTONIO DR             62.852,60      12.166.234,88     288.125.258,91   FINANZIATA NEL 2013  

67 03/09/2013 AQ-BCE-18167 CALVISI MERCEDES DR             48.647,47      12.214.882,35     288.173.906,38   FINANZIATA NEL 2013  

68 03/09/2013 AQ-BCE-18168 FRANCESCONI FERNANDA DR             35.773,17      12.250.655,52     288.209.679,55   FINANZIATA NEL 2013  

69 03/09/2013 AQ-BCE-18169 CICCOZZI MARINA DR             50.794,36      12.301.449,88     288.260.473,91   FINANZIATA NEL 2013  

70 03/09/2013 AQ-BCE-18170 DE SANTIS ANTONIO DR             29.020,05      12.330.469,93     288.289.493,96   FINANZIATA NEL 2013  

71 03/09/2013 AQ-BCE-18293 CARAVA' GIUSEPPE DR             10.762,38      12.341.232,31     288.300.256,33   FINANZIATA NEL 2013  

72 03/09/2013 AQ-BCE-19589 TIVOLI MASSIMO DR           206.845,04      12.548.077,35     288.507.101,37   FINANZIATA NEL 2013  

73 04/09/2013 AQ-BCE-13631 BECCIA CARLO DR           385.371,71      12.933.449,06     288.892.473,08   FINANZIATA NEL 2013  

74 04/09/2013 AQ-BCE-14129 CARDUCCI ADOLFO DR        1.147.164,88      14.080.613,94     290.039.637,96   FINANZIATA NEL 2013  

75 04/09/2013 AQ-BCE-17325 BUBBOLO ALESSANDRO DR           367.349,97      14.447.963,91     290.406.987,93   FINANZIATA NEL 2013  

76 04/09/2013 AQ-BCE-17669 BASILE MAURO DR        1.497.234,83      15.945.198,74     291.904.222,76   FINANZIATA NEL 2013  

77 06/09/2013 AQ-BCE-11350 FRANCESCONI STEFANIA DR           735.280,65      16.680.479,39     292.639.503,41   FINANZIATA NEL 2013  

78 06/09/2013 AQ-BCE-16895 CARRARO MODA MARCO DR        1.355.007,89      18.035.487,28     293.994.511,30   FINANZIATA NEL 2013  

79 06/09/2013 AQ-BCE-18137 TENNINA ERNESTO DR        2.482.976,78      20.518.464,06     296.477.488,08   FINANZIATA NEL 2013  

80 06/09/2013 AQ-BCE-18138 DE SANTIS ANGELO DR             36.934,63      20.555.398,69     296.514.422,71   FINANZIATA NEL 2013  

81 06/09/2013 AQ-BCE-18139 PUGNOTTI LAURA DR             36.990,00      20.592.388,69     296.551.412,71   FINANZIATA NEL 2013  

82 06/09/2013 AQ-BCE-18140 CIANFRINI CONTILIA DR             71.779,06      20.664.167,75     296.623.191,77   FINANZIATA NEL 2013  

83 06/09/2013 AQ-BCE-18141 AMICUZI VALERIO DR             28.448,63      20.692.616,38     296.651.640,41   FINANZIATA NEL 2013  

84 06/09/2013 AQ-BCE-18142 SABATINI ROBERTO DR             37.791,29      20.730.407,67     296.689.431,70   FINANZIATA NEL 2013  

85 06/09/2013 AQ-BCE-18143 CIANFRINI NATALE DR             89.508,33      20.819.916,00     296.778.940,03   FINANZIATA NEL 2013  

86 06/09/2013 AQ-BCE-18144 DE RUBEIS BRUNO DR             72.605,18      20.892.521,18     296.851.545,21   FINANZIATA NEL 2013  

87 06/09/2013 AQ-BCE-18145 DE SANTIS FABIO DR             84.702,88      20.977.224,06     296.936.248,09   FINANZIATA NEL 2013  

88 06/09/2013 AQ-BCE-18147 MARINELLI ELIA BICE DR             39.300,65      21.016.524,71     296.975.548,74   FINANZIATA NEL 2013  

89 06/09/2013 AQ-BCE-18149 LAURENZI ALVARO DR             71.264,70      21.087.789,41     297.046.813,44   FINANZIATA NEL 2013  

90 06/09/2013 AQ-BCE-18151 DE CECCHIS MARINELLA DR             35.146,91      21.122.936,32     297.081.960,35   FINANZIATA NEL 2013  



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO  
 INCREMENTO 
CONTRIBUTO  

 INCREMENTO 
IMPEGNI 2013  

 NOTA  

91 06/09/2013 AQ-BCE-18634 ALFONSI TIZIANA DR        1.509.259,80      22.632.196,12     298.591.220,15   FINANZIATA NEL 2013  

92 11/09/2013 AQ-BCE-14008 CIUFFINI FLORA DR           669.684,74      23.301.880,86     299.260.904,89   FINANZIATA NEL 2013  

93 11/09/2013 AQ-BCE-18618 D'ALESSANDRO ANTONINA DR             25.524,28      23.327.405,14     299.286.429,17   FINANZIATA NEL 2013  

94 17/09/2013 AQ-BCE-16162 SECCIA ANTONELLA DR           745.142,50      24.072.547,64     300.031.571,67   FINANZIATA NEL 2013  

95 17/09/2013 AQ-BCE-16166 DI CARLO VALTER DR           114.338,75      24.186.886,39     300.145.910,42   FINANZIATA NEL 2013  

96 17/09/2013 AQ-BCE-16168 PERILLI ADELMA DR           142.924,67      24.329.811,06     300.288.835,09   FINANZIATA NEL 2013  

97 17/09/2013 AQ-BCE-16170 DI CARLO FULVIO DR           133.862,19      24.463.673,25     300.422.697,28   FINANZIATA NEL 2013  

98 17/09/2013 AQ-BCE-16172 BOLOGNA MARIA ANTONIA GIUSEPPINA DR             80.000,00      24.543.673,25     300.502.697,28   FINANZIATA NEL 2013  

99 17/09/2013 AQ-BCE-16718 CARDUCCI ADOLFO DR        1.354.078,43      25.897.751,68     301.856.775,71   FINANZIATA NEL 2013  

100 17/09/2013 AQ-BCE-16939 CARROZZI LINO DR             17.145,19      25.914.896,87     301.873.920,90   FINANZIATA NEL 2013  

101 17/09/2013 AQ-BCE-16948 CARROZZI BRUNO DR             17.238,28      25.932.135,15     301.891.159,18   FINANZIATA NEL 2013  

102 17/09/2013 AQ-BCE-16952 MASUCCI BARBARA DR           980.039,89      26.912.175,04     302.871.199,07   FINANZIATA NEL 2013  

103 17/09/2013 AQ-BCE-17383 LAZZARO MARIA VITTORIA DR           692.460,84      27.604.635,88     303.563.659,91   FINANZIATA NEL 2013  

104 17/09/2013 AQ-BCE-18264 DI VINCENZO GIACOMO DR           509.589,12      28.114.225,00     304.073.249,03   FINANZIATA NEL 2013  

105 17/09/2013 AQ-BCE-18265 DI VINCENZO GIACOMO DR             22.914,40      28.137.139,40     304.096.163,43   FINANZIATA NEL 2013  

106 17/09/2013 AQ-BCE-18266 SALVATI ANTONIO DR             14.668,56      28.151.807,96     304.110.831,99   FINANZIATA NEL 2013  

107 18/09/2013 AQ-BCE-15280 BASILE MAURO DR        4.417.301,97      32.569.109,93     306.142.790,89   FINANZIATA NEL 2013  

108 18/09/2013 AQ-BCE-18582 DI VINCENZO GABRIELE DR           494.045,91      33.063.155,84     306.636.836,80   FINANZIATA NEL 2013  

109 19/09/2013 AQ-BCE-12621 DI FRANCESCO GIOVANNA DR        3.763.031,35      36.826.187,19     308.367.831,22   FINANZIATA NEL 2013  

110 19/09/2013 AQ-BCE-13407 DI GREGORIO ENRICO DR           226.659,43      37.052.846,62     308.594.490,65   FINANZIATA NEL 2013  

111 19/09/2013 AQ-BCE-13413 PETTINELLA MARIAELENA DR           301.396,19      37.354.242,81     308.895.886,84   FINANZIATA NEL 2013  

112 20/09/2013 AQ-BCE-14618 PACE GIACINTO DR           287.932,25      37.642.175,06     309.183.819,09   FINANZIATA NEL 2013  

113 20/09/2013 AQ-BCE-16161 SORBO EMILIO DR        1.124.374,52      38.766.549,58     310.308.193,61   FINANZIATA NEL 2013  

114 20/09/2013 AQ-BCE-16164 SORBO EMILIO DR             50.029,20      38.816.578,78     310.358.222,81   FINANZIATA NEL 2013  

115 20/09/2013 AQ-BCE-16167 SORBO MIRCO DR             38.462,77      38.855.041,55     310.396.685,58   FINANZIATA NEL 2013  

116 20/09/2013 AQ-BCE-16169 SORBO FABIO DR             26.355,03      38.881.396,58     310.423.040,61   FINANZIATA NEL 2013  

117 20/09/2013 AQ-BCE-16220 POMPEI EMILIA DR           184.453,17      39.065.849,75     310.607.493,78   FINANZIATA NEL 2013  

118 20/09/2013 AQ-BCE-18150 TENNINA ERNESTO DR        2.504.001,96      41.569.851,71     313.111.495,74   FINANZIATA NEL 2013  

119 20/09/2013 AQ-BCE-18152 PETRICONE EDDA DR             35.928,88      41.605.780,59     313.147.424,62   FINANZIATA NEL 2013  

120 20/09/2013 AQ-BCE-18153 PADULA ANNINA DR             35.830,05      41.641.610,64     313.183.254,67   FINANZIATA NEL 2013  

121 20/09/2013 AQ-BCE-18154 ARACU CLARA DR             42.241,17      41.683.851,81     313.225.495,84   FINANZIATA NEL 2013  

122 20/09/2013 AQ-BCE-18155 DE BENEDICTIS ANGELO DR             59.633,41      41.743.485,22     313.285.129,25   FINANZIATA NEL 2013  

123 20/09/2013 AQ-BCE-18156 CARROZZI EMILIO DR             53.565,03      41.797.050,25     313.338.694,28   FINANZIATA NEL 2013  

124 20/09/2013 AQ-BCE-18157 ANDREONI ROMEO DR             66.081,44      41.863.131,69     313.404.775,72   FINANZIATA NEL 2013  
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125 20/09/2013 AQ-BCE-18158 DE SANCTIS CESARE DR             57.901,80      41.921.033,49     313.462.677,52   FINANZIATA NEL 2013  

126 20/09/2013 AQ-BCE-18159 COLELLA ADALBERTA DR             32.459,21      41.953.492,70     313.495.136,73   FINANZIATA NEL 2013  

127 20/09/2013 AQ-BCE-18160 LUISI SALVATORE DR             73.597,07      42.027.089,77     313.568.733,80   FINANZIATA NEL 2013  

128 20/09/2013 AQ-BCE-18161 FARACI GIANLUCA DANIELE DR             51.509,03      42.078.598,80     313.620.242,84   FINANZIATA NEL 2013  

129 20/09/2013 AQ-BCE-18162 MUSCIANO GIULIO DR             31.946,42      42.110.545,22     313.652.189,26   FINANZIATA NEL 2013  

130 20/09/2013 AQ-BCE-18163 BLAIR ROBERTO DR             26.255,22      42.136.800,44     313.678.444,48   FINANZIATA NEL 2013  

131 20/09/2013 AQ-BCE-18260 PETRICOLA MARIA-TERESA DR             34.810,31      42.171.610,75     313.713.254,79   FINANZIATA NEL 2013  

132 20/09/2013 AQ-BCE-18262 PETTINE MARIA GRAZIA DR             45.885,21      42.217.495,96     313.759.140,00   FINANZIATA NEL 2013  

133 20/09/2013 AQ-BCE-18263 CIOCI DEA DR             63.999,60      42.281.495,56     313.823.139,60   FINANZIATA NEL 2013  

134 25/09/2013 AQ-BCE-08803 PELLICCIONE MARIA LAURA DR           282.293,65      42.563.789,21     314.105.433,25   FINANZIATA NEL 2013  

135 25/09/2013 AQ-BCE-10383 STAFFETTI MARILENA DR           871.623,42      43.435.412,63     314.977.056,66   FINANZIATA NEL 2013  

136 25/09/2013 AQ-BCE-13771 VALERI ROBERTO DR        1.441.437,01      44.876.849,64     316.418.493,67   FINANZIATA NEL 2013  

137 26/09/2013 AQ-BCE-12548 CAPANNOLO CRISTIAN DR           921.013,20      45.797.862,84     317.339.506,87   FINANZIATA NEL 2013  

138 26/09/2013 AQ-BCE-16574 BIASINI LAMBERTO DR        2.397.332,37      48.195.195,21     319.736.839,24   FINANZIATA NEL 2013  

139 26/09/2013 AQ-BCE-17107 FIORDIGIGLI ETTORE DR        1.619.043,00      49.814.238,21     321.355.882,24   FINANZIATA NEL 2013  

140 26/09/2013 AQ-BCE-18065 COZZA RANIERO DR           251.104,78      50.065.342,99     321.606.987,02   FINANZIATA NEL 2013  

141 26/09/2013 AQ-BCE-18066 COZZA RANIERO DR             52.036,43      50.117.379,42     321.659.023,45   FINANZIATA NEL 2013  

142 26/09/2013 AQ-BCE-18067 COZZA GABRIELA DR             49.390,58      50.166.770,00     321.708.414,03   FINANZIATA NEL 2013  

143 26/09/2013 AQ-BCE-19035 ALLOGGIA MAURIZIO DR                5.879,71      50.172.649,71     321.714.293,75   FINANZIATA NEL 2013  

144 26/09/2013 AQ-BCE-19036 MARZIANI LEONDINA DR             10.652,45      50.183.302,16     321.724.946,19   FINANZIATA NEL 2013  

145 26/09/2013 AQ-BCE-19037 CENTI CHIARA DR             29.909,69      50.213.211,85     321.754.855,88   FINANZIATA NEL 2013  

146 26/09/2013 AQ-BCE-19044 MARZIANI MARILYN DR                2.367,06      50.215.578,91     321.757.222,95   FINANZIATA NEL 2013  

147 01/10/2013 AQ-BCE-15290 CIPRIANI GINO DR           226.773,62      50.442.352,53     321.983.996,57   FINANZIATA NEL 2013  

148 01/10/2013 AQ-BCE-15311 STRINGINI MARIA TERESA DR        1.266.697,24      51.709.049,77     323.250.693,81   FINANZIATA NEL 2013  

149 01/10/2013 AQ-BCE-16639 BASILE MAURO DR        1.768.501,22      53.477.550,99     325.019.195,03   FINANZIATA NEL 2013  

150 01/10/2013 AQ-BCE-18362 VASARELLI FIORENZO DR           656.123,17      54.133.674,16     325.675.318,20   FINANZIATA NEL 2013  

151 08/10/2013 AQ-BCE-04914 COCCIANTELLI ALDO DR             43.950,47      54.177.624,64     325.719.268,67   FINANZIATA NEL 2013  

152 08/10/2013 AQ-BCE-15929 CARDUCCI ADOLFO DR        1.962.887,94      56.140.512,58     327.682.156,61   FINANZIATA NEL 2013  

153 08/10/2013 AQ-BCE-20045 CELLI ENZO DR           239.715,71      56.380.228,29     327.921.872,32   FINANZIATA NEL 2013  

154 08/10/2013 AQ-BCE-20249 IBI UMBERTO DR           229.103,76      56.609.332,05     328.150.976,08   FINANZIATA NEL 2013  

155 08/10/2013 AQ-BCE-20343 MELLONE PASQUALE DR           240.501,62      56.849.833,67     328.391.477,70   FINANZIATA NEL 2013  

156 08/10/2013 AQ-BCE-20344 DI NORCIA MARIO DR           242.771,82      57.092.605,49     328.634.249,52   FINANZIATA NEL 2013  

157 08/10/2013 AQ-BCE-20397 TURSINI CARLO DR           236.794,31      57.329.399,80     328.871.043,83   FINANZIATA NEL 2013  

158 08/10/2013 AQ-BCE-20463 CERVELLA GIANCARLO DR           241.870,40      57.571.270,20     329.112.914,23   FINANZIATA NEL 2013  
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159 08/10/2013 AQ-BCE-20468 CERASOLI GIULIA DR           236.123,15      57.807.393,35     329.349.037,38   FINANZIATA NEL 2013  

160 08/10/2013 AQ-BCE-20481 DI BARTOLOMEO FERNANDO DR           236.471,07      58.043.864,42     329.585.508,45   FINANZIATA NEL 2013  

161 08/10/2013 AQ-BCE-20518 SPERANZA MARILENA DR           239.606,56      58.283.470,98     329.825.115,01   FINANZIATA NEL 2013  

162 08/10/2013 AQ-BCE-20528 CIUFFOLETTI ROSANNA DR           246.813,27      58.530.284,25     330.071.928,28   FINANZIATA NEL 2013  

163 10/10/2013 AQ-BCE-13275 D'ALESSANDRO SANDRO DR           762.006,87      59.292.291,12     330.833.935,15   FINANZIATA NEL 2013  

164 10/10/2013 AQ-BCE-13541 STRACQUADAINO GIOVANNI DR             80.000,00      59.372.291,12     330.913.935,15   FINANZIATA NEL 2013  

165 10/10/2013 AQ-BCE-16517 DE SIMONE GIAMPIERO DR           310.639,32      59.682.930,44     331.224.574,47   FINANZIATA NEL 2013  

166 10/10/2013 AQ-BCE-17361 SABATINI ANGELO DR           645.827,23      60.328.757,67     331.870.401,70   FINANZIATA NEL 2013  

167 10/10/2013 AQ-BCE-17430 FRANCAZIO GIUSEPPE DR           386.440,43      60.715.198,10     332.256.842,13   FINANZIATA NEL 2013  

168 10/10/2013 AQ-BCE-17629 MARINI ANTONIO DR        1.886.472,22      62.601.670,32     334.143.314,35   FINANZIATA NEL 2013  

169 10/10/2013 AQ-BCE-18070 FERELLA GIOVANNINO DR           493.840,99      63.095.511,31     334.637.155,34   FINANZIATA NEL 2013  

170 10/10/2013 AQ-BCE-18172 ALIUCCI MARIA DR           134.700,00      63.230.211,31     334.771.855,34   FINANZIATA NEL 2013  

171 15/10/2013 AQ-BCE-13587 BARONE SILVIO DR           931.232,16      64.161.443,47     335.703.087,50   FINANZIATA NEL 2013  

172 15/10/2013 AQ-BCE-14581 BASILE MAURO DR        2.745.321,57      66.906.765,04     338.448.409,07   FINANZIATA NEL 2013  

173 15/10/2013 AQ-BCE-15047 PIERI GINO DR           830.798,14      67.737.563,18     339.279.207,21   FINANZIATA NEL 2013  

174 15/10/2013 AQ-BCE-17122 CALDARELLI NANDO DR           673.242,76      68.410.805,94     339.952.449,97   FINANZIATA NEL 2013  

175 15/10/2013 AQ-BCE-18261 FEGATELLI ALFREDO DR     11.338.420,90      79.749.226,84     345.168.123,58   FINANZIATA NEL 2013  

176 15/10/2013 AQ-BCE-18667 ALFONSI TIZIANA DR        1.287.536,38      81.036.763,22     346.455.659,96   FINANZIATA NEL 2013  

177 18/10/2013 AQ-BCE-10835 MACCARRONE GERARDO DR             30.876,46      81.067.639,68     346.486.536,42   FINANZIATA NEL 2013  

178 18/10/2013 AQ-BCE-10836 MACCARRONE GERARDO DR           815.297,22      81.882.936,90     347.301.833,64   FINANZIATA NEL 2013  

179 18/10/2013 AQ-BCE-10837 MASUCCI BARBARA DR             30.625,28      81.913.562,18     347.332.458,92   FINANZIATA NEL 2013  

180 18/10/2013 AQ-BCE-15920 MARINACCI STEFANIA DR             17.759,16      81.931.321,34     347.350.218,08   FINANZIATA NEL 2013  

181 18/10/2013 AQ-BCE-11602 MASSIMI EZIO DR           550.540,97      82.481.862,31     347.900.759,05   FINANZIATA NEL 2013  

182 18/10/2013 AQ-BCE-15376 ALFONSI TIZIANA DR        2.383.247,66      84.865.109,97     350.284.006,72   FINANZIATA NEL 2013  

183 18/10/2013 AQ-BCE-17327 ROTILIO PIETRO DR           608.851,82      85.473.961,79     350.892.858,54   FINANZIATA NEL 2013  

184 18/10/2013 AQ-BCE-14060 CHIARAVALLE DOMENICA DR           339.860,20      85.813.821,99     351.232.718,74   FINANZIATA NEL 2013  

185 18/10/2013 AQ-BCE-14161 TOTANI DOMENICO DR        1.158.306,74      86.972.128,73     352.391.025,48   FINANZIATA NEL 2013  

186 23/10/2013 AQ-BCE-12867 PALLOTTA SANDRO DR             14.915,56      86.987.044,29     352.405.941,04   FINANZIATA NEL 2013  

187 23/10/2013 AQ-BCE-12869 SCIMIA ADA DR             13.261,88      87.000.306,17     352.419.202,92   FINANZIATA NEL 2013  

188 23/10/2013 AQ-BCE-13637 SCASSA GRAZIELLA DR           559.481,02      87.559.787,19     352.978.683,94   FINANZIATA NEL 2013  

189 23/10/2013 AQ-BCE-13953 DI CARLO GIOVANNA DR           407.299,64      87.967.086,83     353.385.983,58   FINANZIATA NEL 2013  

190 23/10/2013 AQ-BCE-14619 BASILE MAURO DR        1.402.074,26      89.369.161,09     354.788.057,84   FINANZIATA NEL 2013  

191 23/10/2013 AQ-BCE-19546 BIASINI PASQUALE DR             34.866,94      89.404.028,03     354.822.924,78   FINANZIATA NEL 2013  

192 25/10/2013 AQ-BCE-13712 FRASCARIA STEFANO DR        2.828.695,23      92.232.723,26     357.651.620,01   FINANZIATA NEL 2013  
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193 25/10/2013 AQ-BCE-17620 STRATTA DAVIDE DR           364.948,58      92.597.671,84     358.016.568,59   FINANZIATA NEL 2013  

194 25/10/2013 AQ-BCE-17622 BUSILACCHI ANTONIO DR             40.334,53      92.638.006,37     358.056.903,12   FINANZIATA NEL 2013  

195 25/10/2013 AQ-BCE-17625 BUSILACCHI GIAMPAOLO DR             35.304,74      92.673.311,11     358.092.207,86   FINANZIATA NEL 2013  

196 25/10/2013 AQ-BCE-17627 MASSIMO VANDA DR             21.002,72      92.694.313,83     358.113.210,58   FINANZIATA NEL 2013  

197 25/10/2013 AQ-BCE-15458 CORRIDORE SILVIO DR           574.991,29      93.269.305,12     358.688.201,87   FINANZIATA NEL 2013  

198 25/10/2013 AQ-BCE-19405 MASTROPIETRO PATRIZIA DR           682.759,48      93.952.064,60     359.370.961,35   FINANZIATA NEL 2013  

199 29/10/2013 AQ-BCE-13589 CAROLI PAOLO DR        1.140.664,18      95.092.728,78     360.000.000,00  
 FINANZIATA PARTE NEL 
2013 PARTE NEL 2014  

200 29/10/2013 AQ-BCE-16155 SALVI GIAMPIERO DR           686.692,86      95.779.421,64     FINANZIATA NEL 2014  

201 29/10/2013 AQ-BCE-16292 PICCIRILLO  ANGELO DR        5.080.319,40   100.859.741,04     FINANZIATA NEL 2014  

202 29/10/2013 AQ-BCE-15766 ROSSI FERNANDO DR           684.448,58   101.544.189,62     FINANZIATA NEL 2014  

203 29/10/2013 AQ-BCE-15767 ROSSI FERNANDO DR             15.860,44   101.560.050,06     FINANZIATA NEL 2014  

204 29/10/2013 AQ-BCE-15770 ROSSI RUGGERO DR             18.326,11   101.578.376,17     FINANZIATA NEL 2014  

 


